平成19年3月30日

 各    位
                                                 東京都新宿区新宿一丁目1番13号

                                                  伯   東   株   式   会   社
                                                  代表取締役社長   浅 井  宏

                                                （コード番号７４３３ 東証第１部）
                                                        問い合わせ先

                                                        人事部長 新 徳 布 仁
                                                   ＴＥＬ ０３（３２２５）８９１０

代表取締役及び取締役の異動並びに組織変更に関するお知らせ

平成19年3月30日開催の当社取締役会において、下記のとおり代表取締役及び取締役の異動並

びに組織変更について内定いたしましたのでお知らせ致します。本件につきましては、本年６月開

催予定の第55期定時株主総会及びその後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

1. 代表取締役の異動

氏    名    旧役職名     新役職名

高 山 成 雄      代表取締役会長   取締役名誉会長

2. 取締役の異動

氏    名    旧役職名     新役職名

秋 山 義 仁  専務取締役   取締役副社長

          経営企画室担当

杉 本 龍三郎     常務取締役   専務取締役
電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業担当      ｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ営業総括
兼 ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業管理部長  電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業担当
    兼 ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業管理部長

高 田 吉 苗  取締役    取締役

総合企画部長   財経部長
兼 財経部長   兼 情報ｼｽﾃﾑ部担当

   兼 情報ｼｽﾃﾑ部担当     兼 J-SOX法対応ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ
    兼 J-SOX法対応ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ

冨 岡 則 明   ﾊｸﾄｳ･ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｾﾞｽ･ﾘﾐﾃッﾄﾞ社長 取締役

       海外事業担当
          ﾊｸﾄｳ･ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｾﾞｽ･ﾘﾐﾃッﾄﾞ社長

鈴 木 伸 吉  業務部長    取締役
      業務部長
      人事部、総務部、管理部、

     伊勢原事業所、
支店(管理関係)担当

滝 上 仁 司     化学事業部長   取締役

    化学事業担当
     化学事業部長

3. 退任予定取締役

氏    名    旧役職名     新役職名

  水 島 正 一    常務取締役      顧問

  佐 藤 嘉 昭    取締役      顧問

4. 組織変更

総合企画部を経営企画室に改称する。

                                   以    上